

3BL INVEST
Société par actions simplifiée
Au capital de 1 000 euros
Siège social : 240 CHEMIN FROMENTAL
38410 VAULNAVEYS LE HAUT
940 157 084 RCS GRENOBLE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 835,89 euros de la manière suivante :

- | | |
|---|--------------|
| • Bénéfice de l'exercice | 835,89 euros |
| • A la réserve légale, une somme de
Afin de la doter à hauteur de 10 % du capital social | 100,00 euros |
| • Affectation du solde en totalité sur le compte « autres réserves » | 735,89 euros |

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 JUIN 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
Le Président



Bilan

Actif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025					
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	1 272	213	1 060	
	Immobilisations corporelles	725	26	699	
	Immobilisations financières (1)	46 738		46 738	
	Total de l'actif immobilisé I	48 735	239	48 496	
ACTIF CIRCULANT	Matières premières, approvisionnements, en-cours de production				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	Créances clients et comptes rattachés (2)	6 499		6 499	
	Autres créances (3)	1 711		1 711	
	Charges constatées d'avance				
	Valeurs mobilières de placement	15		15	
	Disponibilités	1 532		1 532	
	Total de l'actif circulant II	9 757		9 757	
Total général de l'actif (I + II)		58 492	239	58 253	

Passif

31/12/2025			
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	1 000	
	Ecarts de réévaluation		
	Réserve légale		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	RESULTAT DE L'EXERCICE	836	
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total I		1 836	
	Provisions pour risques et charges		
Total II			
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Fournisseurs et comptes rattachés *	870	
	Dettes fiscales et sociales	1 281	
	Comptes courants d'associés	54 266	
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance		
Total III		56 417	
Total général I+II+III		58 253	

(1) Dont immobilisations financières - 1 an	43 738	(4) Dont dettes à plus d'un an	
(2) Dont créances à plus d'un an		Coût de revient des immobilisations acquises	48 735
(3) Dont comptes courants associés débiteurs	999	Prix de vente hors TVA des immob. cédées	

Compte de Résultat

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	
RESULTAT COMPTABLE	Export	11 mois	0 mois
Ventes de marchandises			
Production vendue (Biens)			
Production vendue (Services et Travaux)		5 416	
Productions stockée			
Production immobilisée			
Subventions			
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			
Autres produits		2	
Total des produits d'exploitation		5 418	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			
Variation de stocks (marchandises)			
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)			
Variation de stocks (matières premières et approvisionnement)			
Autres achats et charges externes		3 448	
Impôts, taxes et versements assimilés			
Rémunérations du personnel			
Cotisations sociales			
Dotations aux amortissements et dépréciations		239	
Dotations aux dépréciations			
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			
Autres charges			
Total des charges d'exploitation		3 687	
RESULTAT D'EXPLOITATION		1 731	
Produits financiers		999	
Produits exceptionnels			
Charges financières		1 745	
Charges exceptionnelles			
Impôts sur les bénéfices		148	
BENEFICE ou PERTE		836	
RESULTAT FISCAL		Col. 1	Col. 2
Rémunérations et avantages personnels non déductibles*			
Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles			
Provisions non déductibles			
Impôts et taxes non déductibles		148	
Réintégrations diverses			
Fraction des loyers versés dans le cadre d'un crédit bail immobilier et de levée d'option			
Charges afférentes à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime			
Résultat fiscal afférent à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime			
Produits afférents à l'activité relevant du régime optionnel de taxation au tonnage entreprises de transport maritime			
Exonérations ou abattement sur le bénéfice			
Déductions diverses			
RESULTAT FISCAL avant imputation des déficits antérieurs (Bénéfice col.1-Déficit col.2)		984	
Déficit de l'exercice reporté en arrière			
Déficits antérieurs reportables			
RESULTAT FISCAL après imputation des déficits (Bénéfice col.1-Déficit col.2)		984	

Etats financiers au 31/12/2025

ANNEXE

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		6 999
Autres créances clients CLIENTS - FACTURES A ETABLIR	6 000	6 000
Autres créances INT COURUS C/C PARTICIPATIONS	999	999

Charges à payer

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		1 745
Emprunts et dettes financières divers <i>INTERETS COURUS C/C</i>	1 745	1 745

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2025
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			